001335,声明作废●清水河县华

运物流有限公司蒙 AF861 挂车

道 路 运 输 证 丢 失, 证 号

150124014853,声明作废●新城

区凯腾食品经销部(个体工商户)

遗失公章(编码15010210081537)

及 财 务 专 用 章 ( 编 码

15010210081538)各一枚,声明作

废 ● 要 秀 梅, 身 份 证 号

150122196610164023, 位 于 内 蒙

古呼和浩特市回民区工农兵路

东防风林北的府都花园小区,房

号:3号楼7单元6楼西户,总房款

为人民币:贰拾柒万肆仟元整

(274000.00)已开具收据,由本人

原因收据遗失,现此将这张收据

作废,由此发生的一切经济与法

律纠纷由本人承担与呼和浩特

国华房地产开发有限公司无关,

特此声明●乌审旗恒辉源商贸

有限公司(统一社会信用代码

91150626MA0QKMTX4D) 的 公

章 遗 失, 公 章 编 号

1506260014696,声明作废●浙粤

蒙(内蒙古)能源有限公司的财务

专用章(编号15030210033057)和

法 人 章 ( 法 人: 曹 杰, 编 号

15030210033058)遗失,声明作废